1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2019 № 1463
Валдай

	Об отмене режима
чрезвычайной ситуации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с устранением обстоятельств, послужившим основанием для введения  режима чрезвычайной ситуации природного характера, нормализацией погодных условий Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 23 августа 2019 года на территории Валдайского муниципального района режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил муниципального звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.08.2019 № 1397 « О введении режима чрезвычайной ситуации».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ